Pylônes
Mâts
Haubanage
Accessoires
La gamme
C O N C E P T I O N -  F A B R I C A T I O N -  I N S T A L L A T I O N
Constructions Tubulaires de l’Artois
L E C O N S E I L

PLATINES SUPPORT TUBES RALLONGES
Pour fixation d’un mât en terrasse sans haubanage.
PSPM : Petit modèle pour Ø 30 mm.
PSGM : Grand modèle pour Ø 50 mm.
DEPORTS MURAUX POUR PH 15/PH 23/PH 30/MAL
Préciser la distance mur/pylône pour vos commandes.
DEPM 15 : Déport mural pour PH 15.
DEPM 23 : Déport mural pour PH 23.
DEPM 30 : Déport mural pour PH 30.
DEP MAL : Déport mural pour MAL.
SUMUR 30 : Déport de soutien mural pour PH 30.
SUMURML : Déport de soutien mural pour MAL.
(Voir MAL support mur pour vues de ces déports).
RALLONGES
Série normale
RAL30N : rallonge 30 mm X 2 m avec écrou bronze
RAL35N : rallonge 35 mm X 2 m
RAL40N : rallonge 40 mm X 2 m
RAL45N : rallonge 45 mm X 2 m
Série renforcée
RAL35R : rallonge 30 mm X 2 m avec écrou bronze
RAL42R : rallonge 42 mm X 2 m
RAL50N : rallonge 50 mm X 2 m
RAL60N : rallonge 60 mm X 2 m
TUBDEP
BDC2M
Bras de déport
2m X 0,50m